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Zaznajomiwszy siE: z powyższą Kenwencj1\, uzna­
liśmy ją I uznajemy za słuszną, zarówno. w całeści , 
jak i każde z zawartych w nięj pestanewień, eświad­
czarny, ze jest przyjęta, ratyfikewana ,i zatwierdzena 

• i przyrzekamy, że będzie niezmiennie zachewywana. 

Na de wód czego., wydaliśmy F\kt niniejszy, epa­
trzony pieczęcią Rz'eczypospo!itej Polskiej. .' 

W ·Warszawie, dn. 30 ,maja 1922 r. 

'J. Piłsudski 

Przez Naczelnika Państwa I za Mini­
stra Spraw Zagranicznych: 

StGslowicz 
Kierewnik Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych. 

~ . 

J' 

F\pres avoir vu et examine ladite Ceny ntien, 
Nous I'avo.ns approl1vee et approuvons en toutis et 
chacune des dispesitions qui y seht contenues; de­
cłarons, qu'elle est acceptee,· ratifiee et confirmee 
et promettens qu'elle sera invielablement observee. 

En foi de quoi, ' Nous avons donne les pre:. 
sentes, revetues du Sceau de la Republique Polenaiśe. 

, , 
1\ Varsovie, le 30 Mai 1922. 

J. Pilsudski 

Par le Chef de I'Etat e~ pour .te fv\i· 
nistredes ffaires Etrangeres 

, Steslowicz 
Gerant du fĄinistere des ł\ffaires 

Etrangeres 

150. 
'Oświedczenie Rządo,e • 
z dnia 16 stycznia 1924 r. , 
. I I 

W przedmiocie wymiany dokumentG'w ratyfikacyjnych pol~ko-francuskieJ Konwencji, doŁycz~cej 
pewnych- kwestji odnosz~cych si~ do majł\tków, praw i" udziałów, podpisanej w Paryżu dnia 

6 luteg.o 1922 roku. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, że dn. 2 sierpnia 1923 r. została dokonana IN Paryżu wy­
mi~na dokumentów ratyfikacyjnych polsko· francuskiej Konwencji, detyczącej pewnych kwestji odnosz~cych 
się do~mc:jątkó\V. praw i udziałów, podpisanej w Paryżu dni~ 6 lutego. 1922 reku. -

Kierownil, Ministerstwa Spraw Zagranicznych: Bel'toni 

151. 

RozporządzerUe 
Prezydenta Rzeczypos-po,litej 

z dnia 16 lutego 1924 r. 

o . podniesieniu stawek podatków bezpośrednich. 

Na ,pedstawie art. 1 ustęp 1 a) i art 2 ustawy 
z dnia.11 stycznia 1924 r. o naprewie Skarbu Pań­
stwa i reformie walutewej (Dz. U. R. P . .N'2 4, pez. 28) 
oraz zgodnie z uchwałą Rady Ministrów z dniu 11 lu­
tego 1924 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Stawki pedatków nieuiszczonycn w prze- , 
pisanych terminach płatności: 1) przemysłowego, przy­
padaJącego na zasadzie pestanow ień ustawy z dnia 
14 maja 1923 r. w przedmiocie państwoy;ege podat­
ku przemysłowego (Dz. ,li. R. P. N:2 58, p·oz. 412), 
tudzie! 2) dochodowego. od dochodów ze wszystkicb 

tr6deł z wyjątkiem up?sażeń słuH:>ewych. emerytur 
i wynagrodzeń za najemną prac~, przypadającego 
na zZlsadzie ustawy z dnia 10 stycznia 1924 roku ' 
W przedmiecie przepisów e państwewym pedatku I 

.. dochodowym obowiązującej na całym ebszarze Rze­
czypospolitej (Dz. U. R. P. N2 13, pez. 110) pedwy~szą 
się o pół procentu (0,50 0Jo) za każdy dzień zwłoki. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozperządzenia 
powierza się Ministrewi S~arbu. ' I 

§ 3. Rozperządzenie niniejsze wchodzi w życie ' 
z dniemegłoszenia na całym ebszarze Rzeczypes~ 
politej. 

Prezydent Rzeczypospolitej: S. Wojciec/Jowski 

Preze~ Rady "'''nistrów 
i Minister Skarbu: W. arabski 


